АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2012                                                                                                                              № 20

с. Чердаты

О внесении изменений в

постановление от 03.03.2010 № 15

«О признании нуждающейся

в древесине для собственных

нужд Третьяковой Л.Н.»

        Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления от 03.03.2010 № 15 «О признании нуждающейся в древесине для собственных нужд Третьяковой Л.Н.» изложить в следующей редакции:

2. Рекомендовать Третьяковой Л.Н. приобрести по договору купли-продажи лесных насаждений древесину в объеме 50 м3 на ремонт индивидуального жилого дома, 50 м3 на строительство хозяйственных построек, 20 м3 на ремонт хозяйственных построек.

2 Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Зырянский район» по согласованию.
Н.Н. Пивоваров

Ю.И. Белов

32 1 25